支所長 担当 合議

みんなの広場 来島交流センター【２階ロビー】使用申請書

令和   年   月   日

 飯南町長 塚原 隆昭 様

みんなの広場 来島交流センター【２階ロビー】を使用したいので、下記のとおり申

請します。

(申請者)住 所

氏 名

使 用 日 時
   令和  年  月  日  時  分から

   令和  年  月  日  時  分まで

使 用 場 所 みんなの広場 来島交流センター ２階ロビー

使 用 備 品 テーブル、いす、その他（        ）

使 用 人 数 人

使用責任者・連絡先
 氏 名：

連絡先：

備        考

※使用上の注意点

 ・飲食可能スペースです、キッチンも使用できます。（ゴミは、全て持ち帰り。）

 ・但し貸し切りは不可、他の使用者があれば共有してお使いください。

 ・団体及びサークル等の練習場としては、使用できません。

 ・営利を目的とした使用は認めません。

●利用時間 平日のみ ８：３０から１７：００まで

＜使用上の注意点・・・申請書は来島窓口で受取り、お帰りの際にご提出ください＞